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310466-0-02

310485-0-02

309907-5-01
309908-5-01

309219-5-00
309923-5-00
310312-5-00
310314-5-00
310317500
310319-5-00
310326-5-00
311762-5-00
311764-5-00
311766-5-00

BAADTDDINXIDN| DIV AINIITINTIRN | PIIIDNITIIRTI

930276-4-01

R

991236-4-00 (R

981580-4-00 (R




ORGANI DI CUCITURA

SEWING PARTS

ORGANES DE COUTURE

R = A RICHIESTA

ON REQUEST

SUR DEMANDE

TESTA
HEAD
TETE

Placca ago
Needle piare
Plaque a aiguille

L+

Griffa
Feed dog
Griffe

{IIITIT O

A

Pieding
Presser foot
Pied presseur

Crochet ant.
Front looper
Crochet avant.

Crochet post.
Rear looper
Crochet arriere

Guida e supp.
Guide and supp.
Guide et supp.

Frenaggio
Brake
Freinage

Porta rotolo
Roll, carrier
Porte rouieau

Misuratore
Measurer
Regle

264-42-4LM-18

307440-0-00

+ 4
|+n

i 47

307441-0-00 2,5

307437.3-01

310466-0-02

310465-0-02

308909-5-01

308922.5-00
310314-5-00
310318-5-00
310325-5-00
310327-5-00
311761-5-00
311763-5-Q0
311765-5-00

VI TV IJID

930276-4-01 {R

991236-4-00
981580-4-00

etiie s

264-42-41.M-24

312291-0-00 P
312297-0-00 |R

312296-0-00 25
ik

i)

312294-3-00

310464-0-02

310465-0-02

309907-5-01
309814-5-01
309921-5-00
310312-5-00
310322-5-00

-0 e ¢ e« ]

930276-4-01 | R

991236-4-00
991580-4-00




TAV. 21 PLACCA AGO - NEEDLE PLATE - PLAQUE A AIGUILLE
305814-0-01 —+- 4 305828-0-01 —+ 4
- : f—rd
264-42-20M-13 28,5 | 2e4.42.20m.15 33
. s - e 0. R
305925-0-00 - 305928-0-00 o 307433-0-00 T
264-38-21M-03 28,5 264-38-2LM-02 33 264-42-4LM-17 44 m_
264-42-2LM-13 264-42-2LM-15 .
307440-0-00 + + 310445-0-01 +- .+ 310600-0-00 +, |r
Ailing +- 4 . [+
264-42-4LM-18 47.6 264-42-41.M-16 38,2 264-42-4LM-16 38,2
-0- + 4 0 + 4+
312291-0-00 siast  312297-0-00 siast
264-42-4LM-24 31,8 264-42-4] M-24 ) - 31.8




CROCHET - LOOPER - CROCHET

TAV. 22

264-38-2LM-02
264-38-2LM-03
264-42-2LM-13
264-42-2LM-15

305763-0-01
305763-0-01

264-42-4LM-16
264-42-4L M-17
264-42-4LM-18

310465-0-02

"310466-0-00

J

264-42-41. M-24

310464-0-02

310465-0-02

GRIFFA - FEED-DOG - GRIFFE

264-38-21.0-03
264-42-2LM-13

305815-0-00 2,5

264-38-2LM-02
264-42-2LM-15

305829-0-00

704406-0-00 mm.w -
304684-0-10 = &N;
[l m v /.aﬂﬂ/u&
i gL
_ffr\ iy N
Y o v
&)
307434-0-00 25 307441-0-00 2,5

264-42-4LM-17

264-42-4LM-13

264-42-41 M- 16

2,5

264-42-41L.M-24

312296-0-00 2,5

AGO - NEEDLE - AIGUILLE

SIMBOLOC Uy FIN. TESTA
SYMBOL GAS SIZE HEAD
SYMBOLE GAUGE| TETE
960460-1-80 128 80 264-38-21.M-02
264-38-2LM-03
960460-1-12 128 120 264-42-2L.M-13 |

264-42-21L\M-15
264-42-4L M-16
264-42-4L M-17
264-42-41. M-18
264-42-41 M-24




“PIEDING - PRESSER FOOT - PIED PRESSEUR

306088-3-11 |mﬂv 306331-3-00
— 264-38-2LM-03

TAV. 23

..Q\N\\\ﬂh-t!\\mhb M

= i

264-42-21L M-15

-742010-2-00
304222-0-11
- 304221-0-11

742G10-2-00
304222-0-11
304221-0-11

742010-2-00 742010-2-00"
741711-2-00
704206-2-00
920808-0-00 820805-0-00
704206-0-00 .
741711-2-00

990305-0-00
704208-2-00
741711-2-00

300120-0-10 300120-0-10

308674-3-01 —=

306382-3-00

Qe cen

264-38-2LM-02 264-42-21 M-13

742010-2-00 742010-2-00
304222-0-11 304222-0-11
304221-0-11 a@\\\ 304221-0-11
742010-2-00 742010-2-00
N G 741711-2-00

Q\\\ 741711-2-00
@-&, 704206-2-00
S f\ 290805-0-00 990808-0-00

704206-0-00

741711-2-00

@ 704206-2-00
990809-0-00

990209-C-00
704206-C-00
741711-2-00

300120-0-10 300120-0-10




PIEDING - PRESSER FOOT - PIED PRESSEUR

TAV. 24

307430-3-01 v g —&—1 A 307437301
o=~
s —& D
264.42-4LM-17 ' 264-42.4LM-18
—=3)
742010-2-00
304222-0-11
@\\ 304221-0-11 .
742010-2-00

742010-2-00

9908 14-0-00

741711-2-0G
704206-2-00
990814-0-00

980814-0-00
704206-2-00
741711-2-00

300126-0-16

—& ],
—=
ﬁm
—£3

@/ - 42010.2:00
304222-0-11
@@\\\ 304221-0-11

741711-2-00
704206-2-00
980814-0-00

310444-3-01

264-42-4LM-16

@y

742010-2-00

310453-0-00
704206-2-00
74171%-2-00

300120-0-10

312294-3-00

264-42-41LM-24

742010-2-00
304222-0-11
304221-0-11

742010-2-00

741711-2-00

704206-2-00

310453-0-00 310420-0-00
7042086-2-00
741711-2-00

300120-2-00

742010-2-00
304222-0-11
304221-0-11

¥’

704206-2-0C
310453-0-00




TAV. 25

264-38-2LM-02
264-33-2LM-03

930075-0-10
930820-4-00 930072210 — %

h 4

744730-2-00 —

300710-0-10 \\u\\\@
722443-2-00 — gy,

930812-2-00

930824-0-00
930821-2-00
702415-0-00
704010-2-00
7462089-2-00

990596-0-10
990594-2-00,
990586-0-10
990594-2-10

990612-2-10

920596-0-10
990694-2-00
290704-0-11

N

921316-4-00

729054-2-00

-

990703-0-11
991114-2-00
731107-2-00

990612-2-10
930596-0-10
990594-2-00
990704-0-11

T

991153-2-00
729024-2-00
991153-2-00
728024-2-0C

- 930136-0-10
930067-0-10

930368-2-11
930094-0-10
930096-0-10

930094-0-10
930G096-0-10
930358-2-11

310078-0-00

920427-3-10
930281-0-11 930440-4-00




264-42-2LM-13
264-42-2L\M-15
264-42-4LM-16
264-42-4LM-17
264-42-41L.M-18
264-42-4LM-24

SOLD A RICHIESTA
ONLY ON REQUEST
SEULEMENT SUR DEMANDE

PER GUIDE FRONTALI
FOR FRONT FOLDER
POUR GUIDE FRONTAL

| 991236-4-00

b

990704-C-11
990594-2-60
990596-0-10

930096-0-1C
990704-0-11

729024-2-00
991153-2-00
=729024-2-00

9911563-2-00
728024-2-00
980703-0-11

990596-0-10
90594-2-00

m
H
.VI
¥
=2

| 731107-2-00
729084200 = M\\\\\\\\ 991114-2-00

990628-2-10

991163-2-00

990708-0-10 729034-2-00

729024-2-00

991188-0-00

A ————— 729024.2-00
991153-2-00
980704-0-11
850596 0-10
990594-2-00

920596-0-10
980594-2-00

=~ 990628-2-10

TAV. 26




TAV. 27

SOLO A RICHIESTA
ONLY ON REQUEST
SEULEMENT SUR DEMANDE

264-42-2LM-13

264-42-2LM-15

264-42-4LM-16

264-42-4LM-17

264-42.4LM-18 PER GUIDE LATERALI

264.42.4LM-24 FOR RIGHT ANGLE FOLDER
POUR GUIDE LATERAL

~930086-0-10

Ihl i
991580-4-00 A 930280-0-01
. a =
991582-2.00
723266-2-00 930280-0-01
_O-
T 311408-0-00 930096-0-10
= W 991581-2-00 930013-2-11 = > S 930095-0-10
723266-2-00 9 = o
e 30096-0-01 ————— 930013-72-11
731086-0-00 930277-2-01
731107-2-00




TAV. 28

1 [ e o Ile=is

S0OLO A RICHIESTA

264-42-ZLM-13 | 309920-5-00 | 309963-4-00 | 300929-2-00 | 369948-2-00 28,5 33 55
ONLY ON REQUEST =
SEULEMENT SUR DEMANDE 264-42-20M-15 | 309922-5.00 | 309969-4-00 | 309935-2-00 | 309954-2-00 s 39 52
309919-5-00 | 309960-4-00 | 309926-2-00 | 309945-2-00 75,4 | 30 52
264-42-4LM-16 | 302921-5-00 | 309966-4-00 | 309932.2-00 | 309951-2-00 21,8 36 58
309923-5-00 | 309972-4-00 | 309938-2-0C | 309957-2-00 38,2 43 85
oB2.42.4LN17 | 209919-5-00 | 309960-4-00 | 308526-2-00 | 309945-2-00 25,4 30 52
. |z099235-00 | 309972-4-00 | 309938-2-00 | 309957-2-00 38,2 43 65
3
4L M- g 940 2. 4-2- 39 62
GUIDE PER-CINTURE IN DUE PEZZI 264-42-41LM-18 | 309922-5-00 | 309969400 | 309935-2-60 | 309954-2-00 s
TWO PIECE WAISTBAND FOLDERS | 264-42-aLM-24 | 309921.5-C0 | 309966-4-00 | 309932-2-00 | 309951-2-00 | 31,8 36 88
GUIDES POUR CEINTURES EN DEUX PIECES
1
h 4

930136-0-10 \@ _ 930433-4-00 >
820208410 wmoomu-fo/m - \\\\.@/ v |
_ _ 2 ek - 630094-0-10 : 4
N . : : g

‘ A 930399-4-01
— 930096-0-10

930297-0-10 ~]
702437-0-00 <
704216-2-00 N
360406010

- 930358-2-11 E 200356-0-10
~ D30646-0-10 (=) 702403-0-00
203589.0-10
309943-2-00

930092-0-10
727025-0-00
310456-0-00

930804-2-01
930120-0-10

930290-0-10 -
302151-0-10 -
302150-0-10 -4
302349-0-10
A

930291-4-10




TAV: 29

203589-0-10"
208882-0-11:

721454-2-00
309386-0-00
309182:3-00

w0 e e b 0 288 424018 | 310314.6-00

308881-0-02
| 721444-2-00
- 309226-0-01

S0L0 A'RICHIESTA. -
ONLY ON REQUEST
SEULEMENT SUR DEMAND

mc_c> mmoz;_,m mm.nmz._.cmm
‘' FRONT WAISTBAND:FOLDER :
GUIDE FRONTAL POUR CEINTURES

1 2l . ®
“Vogaa22tm13 | 310311-5.00 | 309986400 | 300077200 | 285
| 264-42- 2EME15 | 310313-5-00 | 309988-4-00 | 309979-2-00 33
ool L7 1310810-5-00 | 309985-4-00 | 309976-2-00 25,4
s | T [ 26442-4LM-16 | 310312-5-00 | 309987-4-00 | 309978-2-00 31.8
oL .1 7 7 ¢ [3103145-00'| 309989-4-00 | 309980-2-00 38,2
R U o | 310312-5-00 | 309987-4-00 | .309878-2-00 31,8
o 2ERAZ AL e 500 | 309989400 ] 309980-2-00 |~ 38,2 -
309989-4-0Q |:309980:2:00 - 138.2
264 424LM-24 | 310312-5-00 | 309987-400-.-309978-2:00 }: . 31,8 :




721465-0-00

/W‘l/wemmq 2-0-00

203589-0-10 K
308882-0-11

SOLO A RICHIESTA
ONLY ON REQUEST
SEULEMENT SUR CEMANDE

GUIDA FRONTALE PER CINTURE
FRONT WAISTBAND FOLDER
GUIDE FRONTAL POUR CEINTURES

TAV. 30

700010-G-00
»704240-2-00
920208-0-00

742027-0-00

308870-0-00 Q

742039-2-00
308873-0-00
308881-0-02

h 4

990310-0-10

700205-0-00

746402-2-00
308877-0-00 \

721444-2-00
308872-0-00

208384402 v 308871-2-00 )
wommu@@oo!l@

308875-0-00

743543-0.00 ;

@%WWM@EO

ﬁ/ 745800-2-00

g/ 202062-2-10
990311-0-10

, \ 920215-0-00
308878-4-00 / @—— 729024-2-00

, 742222-2-00
729024-2-00

920208-0-00

202062-2-10

745800-2-00
o &

740035-0-00

|- 991276.0.01

920105-0-10
920113-3-10

308266-0-01

1 @

vﬁ.
&y 7 ik
721454-2-00
309366-0-00 254-42-2LM-13 | 309906-5-01 | 309986-4-00 309977-2-00 28,5 33 88
209182-3-00 264-42-20L.M-15 | 302902-5-01 | 309988-4-00 3099379-2-00 33 . 39 100
300905.5-01 | 3099854.00 | 300976.2.00 | 254 30 82
_ 264.42-4LM-16 | 300807501 | 300987400 | 3099782-00 | 31.8 36 o4
306800 6.01 | 300080.4 (0 | 309980200 | 38.2 a3 06
309907-5-01 | 300087-4.00 | 309978.2.00 31,8 36 Y}
264A2ALMYT 59505501 | 300989400 | 309080200 | 38.2 43 06
264-42-4LM-18 | 309909-5-031 | 309989-4-00 3085880-2-00 38,2 43 106
264-42-4LM-24 | 309507-5-01 | 308987-4-00 300978-2-00 31,8 36 a4




TAV. 31 Jl._wﬂ
] L] & ® & @ !

264-42-2LM-132 | 310321-5-00 | 309891-4-01 | 309876-2-10 |. 308266-0-01| 309182-3-00 | 309366-0-00 28,5
264-42-21 M-15 | 310323-5-00 | 309897-4-01 | 309882-2-10 | 309266-0-01§ 309182-3-00 | 309365-0-00 33 29 100
310320-5-00 | 309886-4-02 | 309873-2-10 | 308266-0-01} 309182-3-00 | 309366-0-00 25,4 30 82
264-42-4LM-16 | 310322-5-00 | 309894-4-01 | 309879-2-10 | 309266-0-01| 309182-3-00 | 308366-0-00 31,8 38 94
310324-5-00 | 309900-4-01 | 309885-2-10 | 309266-0-01} 309182-3-00 | 309366-0-00 38,1 43 106
310317-5-00 | 309894-4-01 | 309879-2-10 | 308294-0-00} 309176-3-00 [308344-0-00 31,8 36 94
264-42-4LM-17 | 310318-5-00 | 309900-4-01 | 309885-2-10 | 308284-0-00( 309176-3-00 [309344-0-00 38,1 43 106
310326-5-00 | 309892-4-00 | 309877-2-00 | 309294-0-00| 309176-3-00 |309344.0-00 445 439 118
310318-5-00 | 309897-4-01 | 309882-2-10 | 309294-0-00{ 309176-3-00 [309344-0-00 33 38 100
264-42-4LM-18 | 310325-5-00 | 309882-4-00 | 309874-2-00 | 309294-0-00| 309176-3-00 |309344-0-00 41,2 48 112
310327-5-00 | 309895-4-00 | 309380-2-00 | 309294-0-00| 309175-3-00 |309344-0-00 47,8 52 124
264-42-41 M-24 | 310322-5-00 | 309894-4-01 | 309875-2-10 | 309266-0-01| 309182-3-00 |3093686-C-00 31,8 36 24




721465-0-00
309872-0-00
740244-0-00

S

!f.&w%

203589-0-10
308882-0-11

308881-0-02
721444-2-00

N

o

309870-0-10

742027-2-00
310432-0-00

TAV. 31

wO_lo,_P RICHIESTA
ONLY ON REQUEST
SEULEMENT SUR DEMANDE

GUIDA LATERALE PER CINTURE
RIGHT ANGLE WAISTBAND FOLDER
GUIDE LATERAL POUR CEINTURES




TAV, 32 __kw
1 2] & [ &6 & 0 ©
- e
264-42-2LM-13 | 309913-5-01 { 309891-4-01 | 309876-2-10 | 308884-4-02 | 308871-2-00 | 309266-0-01 | 209366-0-00 | 300182-3-00 28,6

264-42-2LM-15 | 309915-5-01 | 309897-4-01 | 309882.2.10 | 308884-4-02 | 308871-2-00 | 309266.0.01 | 209266-0.00 | 300182.5.00 33 39 100
309912.5-01 | 309888-4-01 | 309873-2-10 | 3088844-02 | 308871-2-00 | 309266-0-01 | 309366-0-00 | 309182-3-00 25,4 30 82
264-42-4LM-16 | 309914-5-01 | 309884-4-01 | 309879-2-10 | 308884-4-02 | 308871-2-00 | 309266-0-01 | 309366-0-00 | 309182-3-00 31,8 35 o4
309916-5-01 | 309900-4-01 | 309885-2-10 | 308884-4-02 | 308871-2-00 | 309266-0-01 | 309366-0-00 | 308182-3-00 38,1 43 106
311762-5-00 | 309892-4-00 | 302877-2-00 | 308884-4-02 | 308871-2-00 | 309294-G00 | 309344-0-00 | 309176-3-00 445 19 118
264-42-4LM-17 | 3117684-5-00 | 309894-4-01 | 309879-2-10 | 308884-4-02 | 308871-2-00 | 309294-0-00 | 309344-0-00 | 309176-3.00 31,8 36 94
311766-5-00 | 309900-4-01 | 309885-2-10 | 308884-4-02 | 308871-2-00 [ 309294-0-00 | 309344-0-00 | 309176-3-00 38,1 43 106
311761-5-00 | 309889-4-00 { 309874-2-00 | 308884-4-02 | 308871-2-00 | 309294-0-00 | 309344-0-00 | 309176-3-00 41,2 46 112
264-42-4LM-18 | 311763-5-00 | 309895-4-00 | 309880-2-00 | 314274400 | 314275-2-00 | 309294-0-00 | 309344-0-00 | 309176-3-00 47,6 52 124
311765-5-00 | 309897-4-01 | 309882-2-10 | 303884-4-02 | 308871.2-00 [ 309294-0-00 |309344-0-00 |309176-3-00 33 39 100
264-42-41LM-24 | 309914-5-01 { 309894-4-01 | 309879-2-10 | 308884-4-02 | 308871-2-00 | 309266-0-01 | 308366-0-00 | 309182-3-00 31,8 38 94




_, 721465-0-00 \\%

309872-0-60

740244-0-00 !@ . E ONLY ON REQUEST
309871-0-00 ﬂ 309870-0-10 v SEULEMENT SUR DEMANDE

S0OLO A RICHIESTA

TAV. 32

N&S@@B\@
308882-0-11 1
700010-0-00
704240-2-00 742222.2-00
920209-0-00 729024-2-00
742039-2-00 _ > . 920215-0-00
308873-0-00 ;
308881-0-02 7 y 742027-0-00 / @-——729024-2.00
/ 308870-0.00 308878-4-00
=Y : . 920208-0-00
990310-0-10 :
746402-2-00

308877-0-00

721444-2-00
308872-0-00

302058-0-10

/ 290311-¢-10

202062-2-10
.\:\ 745800-2-00
N : N 740035-0-00

308876-0-00
308875-0-00 & o | - 991276-0-01
743543-0-00 745800-2-00 920
202062-2-10 108-0-10
920113-0-10

(&
721454-2-00 \

GUIDA LATERALE PER CINTURE
RIGHT ANGLE WAISTBAND FOLBER
GUIDE LATERAL POUR CEINTURES

(D)
O







